浙江大学信息与电子工程学系文件
信电系发[2010]6 号

信息与电子工程学系

关于表彰2008-2009学年系设奖助学金获得者的通报

各所、实验中心、系机关、总支：

根据《信息与电子工程学系系设奖助学金评定条例（试行）》（信

电系发〔2009〕11号）的规定，经学生自行申请，系本科生奖学金评

审小组和系研究生奖学金评审小组分别评定，同意授予金煦等同学获

得2008-2009学年信电系系设奖助学金和和荣誉证书。现将获奖名单

公布如下，特予以通报表彰：

一、ISEE荣誉奖（排名不分先后）

信息与通信工程07级硕士生：金  煦

物理电子学07级硕士生：    刘  兰

物理电子学05级博士生：    程响响  洪少华

微电子与光电子07级硕士生：赵士恒

信息与通信工程06级本科生：陆笑天  黄梅玉  朱亮亮  黄鹏飞

电子科学与技术06级本科生：吴慧娴

二、ISEE创新奖（排名不分先后）

1．2009年国际数学建模竞赛:

一等奖：王  昕  吴克艰  孙浩志（信息与通信工程专业竺院06级本

科生）

二等奖：郑  敏（信息与通信工程06级本科生）

2. 第十一届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛全国一等奖：

施烈航  王  旸（信息与通信工程06级本科生）

三、ISEE新人奖（08级本科生，排名不分先后）

罗茜倩  董  晶  王紫薇  董  月  朱文俊  刘雪晴  祝航程

江玉环  樊瑾箴  张  希  赵明敏  张哲一  彭家亮  张润人

黄  毅  刘宇民  韩  旭  王顺程  刘  畅  郑唤欢  陈  盛

王  欢  孙韶阳  朱朝群  陈孝武  叶  新  方  辉  周文雯

罗  东  孔伊明  岳博超  郭  昕  刘文迪  谢贯楠  郭语亭

高洲阳  石  珂  毕松杰  王开兴  吴芬芳  王宇鹏  应倩岚

陈璐艳  孙婷婷  程晓鑫  吴陈炜  马  骧  孙  龙  陈兆印

袁  悠

四、ISEE单项贡献奖（排名不分先后）

信息与通信工程06级本科生：李玉琦  陆笑天

信息与通信工程07级本科生：容  榕  韩百朋  张慧君  魏乔松

王宇佳  陶彤彤  严  波

电子科学与技术07级本科生：王  赟

五、ISEE助学金（排名不分先后）

信息与通信工程06级本科生：徐  航  梁晓霖  陈  亮

电子科学与技术06级本科生：郑  杭

信息与通信工程07级本科生：赵晓沐  张  超  徐  伟  李  波

电子科学与技术07级本科生：林利瑜  刘诗雨

六、福建海西奖助学金（排名不分先后）

1. 福建海西助学金：魏  骁（电子科学与技术06级本科生）

谭俊杰（电子科学与技术06级本科生）

2. 福建海西奖学金：宋少鸿（电子科学与技术07级本科生）

黄  毅（信息与通信工程08级本科生）

七、浙大信电—德州仪器大学生奖助学金（排名不分先后）

信息与通信工程07级本科生：赵晓沐  胡  也  李永佳  张  超

杨国辉  蔡  啸  胡  莹

电子科学与技术07级本科生：张俊龙  徐瑞青  谷文潇

信息与电子工程学系

二〇一〇年五月二十日

主题词：表彰 奖助学金 获得者 通报

信电系综合办公室                    2010 年 5 月 20 日印发